
1 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

17.01.2020                    г .  Ставрополь                  № 71  
 

 
О внесении изменения в состав городского Донорского Совета, 
утвержденный постановлением администрации города Ставрополя                 
от 12.12.2019 № 3513 
 

 В связи со служебной необходимостью 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в состав городского Донорского Совета, утвержденный 

постановлением администрации города Ставрополя от 12.12.2019 № 3513           

«Об утверждении состава городского Донорского Совета» (далее - Совет), 

следующее изменение, включив в состав Совета: 

Губанову Елену  

Юрьевну 

 

- менеджера по пропаганде донорства службы крови 

отдела комплектования донорских кадров 

государственного бюджетного учреждения 

здравоохранения Ставропольского края 

«Ставропольская краевая станция переливания крови», 

членом Совета (по согласованию). 

2. Разместить настоящее постановление на официальном                     

сайте администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

 
Глава города  Ставрополя                                                               А.Х. Джатдоев 

 
 


